
 

 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 
ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 10 сентября 2014 г. №  408 
 
 

 
О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве  
нуждающихся в  жилых помещениях» в новой редакции, утвержденный 

постановлением администрации городского округа 
 «Город Козьмодемьянск» № 642 от 27.11.2012 г. 

 
 
 
 В соответствии с Федеральным  законам от 21.07.2014 г. № 217-ФЗ «О 
внесении изменений в Жилищный Кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 
законодательного регулирования по найму жилых помещений жилищного 
фонда социального использования», администрация городского округа 
«Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т : 
 1. Внести следующие изменения в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях» в новой редакции, 
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город  
Козьмодемьянск» № 642 от 27.11.2012 г.: 

- абзацах 1, 2, 4, 5 подпункта 2 пункта 1.2 после слов «по договорам 
социального найма» дополнить словами «, договорам найма жилых 
помещений жилищного фонда социального использования», после слов «по 
договору социального найма» дополнить словами «, договору найма жилого 
помещения жилищного фонда социального использования». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
 
 Мэр города Козьмодемьянска                            А.Зяблов 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

